z możliwością zalesienia (symbol c-03RL).  

http://www.gov.pl/web/kowr
https://www.nieruchomoscikowr.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/kowr

Nieruchomość objęta jest księgą wieczystą PL1C/00050944/6. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 31 dt pszenicy 

Wadium wynosi 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych) 

Minimalne postąpienie wynosi 3 dt pszenicy 

Pozycja 2  

Nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 0036 Ślubowo, gmina Sońsk, 

pow. ciechanowski jako działka nr 97/38 o powierzchni 10,3071 ha, w tym grunty orne:

[...]

położona jest w większości na terenie rolniczym (symbol c-19R), a w części południowej na terenie 

zabudowy zagrodowej (symbol c-32RM). 

Nieruchomość objęta jest księgą wieczystą PL1C/00050944/6. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 66 dt pszenicy 

Wadium wynosi 3.100,00 zł (słownie: trzy tysiące sto złotych) 

Minimalne postąpienie wynosi 5 dt pszenicy. 

Pozycja 4 

Nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 0036 Ślubowo, gmina Sońsk, 

pow. ciechanowski jako działka nr 101/1 o powierzchni 15,5132 ha, w tym grunty orne klas :

[...]

położona jest na terenie rolniczym (symbol c-20R) oraz w niewielkim fragmencie na terenie wód 

powierzchniowych śródlądowych (symbol c-08WS). 

Nieruchomość objęta jest księgą wieczystą PL1C/00050944/6. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 75 dt pszenicy 

Wadium wynosi 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) 

Minimalne postąpienie wynosi 5 dt pszenicy. 

Pozycja 5 

Nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 0036 Ślubowo, gmina Sońsk, 

pow. ciechanowski jako działka nr 101/2 o powierzchni 15,5086 ha, w tym grunty orne klas: